
UCHWAŁA NR 464/81/08
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 

z dnia 19 września 2008 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na dokonanie zmiany w umowie ORS 3431/7a/08
z dnia 28 lipca 2008 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.),  § 55 ust. 2 pkt 4 oraz 60 ust. 1
Statutu  Powiatu  Sierpeckiego  (Dz.  Urz.  Woj.  Maz.  z  2002  r.  Nr  173,  poz.  3826
z późn. zm.) oraz art. 144 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655) w związku z § 7 ust. 3 umowy ORS
3431/7a/08 z  dnia  28  lipca  2008  r.  na  roboty  budowlane  Zarząd  Powiatu
Sierpeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1.

1.Wyraża się zgodę na zmianę umowy na roboty budowlane ORS 3431/7a/08 z dnia
28 lipca 2008 r. zawartej między Starostwem Powiatowym w Sierpcu a  firmą PPHU
Janusz Ostrowicki, Jasień 53, 87-605 Tłuchowo  polegającą na zmianie kierownika
prac  budowlanych  wykonywanych  przez  powołaną  wyżej  firmę  na  budynkach
szpitala  powiatowego  w  Sierpcu  z  inż.  Lecha  Urbańskiego  na  inż.  Andrzeja
Marcinkowskiego zgodnie z wnioskiem stanowiącym załącznik do uchwały.
2. Zmiany w umowie dokonuje się  poprzez podpisanie aneksu do umowy.

                                                                  § 2.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1. Paweł Kaźmierczak –  przewodniczący                           .........................................

2. Andrzej Twardowski – członek                                       .........................................

3. Szczepan Jamiołkowski – członek                                   .........................................

4. Adam Pijankowski – członek                                           .........................................

5. Sławomir Fułek– członek                                                 .........................................




